dsd

Telefone: (66) 3546-3117

E-mail: rh@claudia.mt.gov.br

Endereço: Avenida Gaspar Dutra s/n – Cláudia/MT, CEP 78.540-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2025 DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDUCAÇÃO Nº 001/2025

O Município de Cláudia/MT, por meio do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Marcos Fernando Feldhaus, acompanhado pela Comissão do Processo Seletivo

nomeada pela Portaria nº 010/2025, com fundamento nas Leis Complementares nº

010/2008, nº 014/2013, nº 077/2017 e demais legislações pertinentes, em

cumprimento ao disposto no Edital de Abertura do referido certame,

RESOLVE retificar edital de convocação nº 004/2025 do processo seletivo
simplificado educação nº 001/2025

 Onde se lê:

PROFESSOR CLASSE B- PEDAGOGIA – ESCOLAS MUNICIPAIS – 30 HORAS

NOME CARGO LOCAL DE
ATUAÇÃO

RESULTADO

Grazieli Emmer Professor Classe

B-Pedagogo

Salas anexas

assentamento 12 de

outubro

Classificada

Pamela Marques de

Meneses

Professor Classe

B-Pedagogo

Salas anexas

assentamento 12 de

outubro

Classificada

Maria Fabrícia dos Santos

Gonçalves

Professor Classe

B-Pedagogo

Salas anexas

assentamento 12 de

outubro

Classificada

PROFESSOR CLASSE B- PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS- ASSENTAMENTO 12

DE OUTUBRO -  30 HORAS

NOME CARGO LOCAL DE
ATUAÇÃO

RESULTADO

Bianca Carla Sabino da

Silva

Professor Classe

B-Pedagogo

Salas anexas

assentamento 12 de

outubro

Classificada

dsd

Telefone: (66) 3546-3117

E-mail: rh@claudia.mt.gov.br

Endereço: Avenida Gaspar Dutra s/n – Cláudia/MT, CEP 78.540-000

 Leia-se:

PROFESSOR CLASSE B- PEDAGOGIA – ESCOLAS MUNICIPAIS – 30 HORAS

NOME CARGO LOCAL DE
ATUAÇÃO

RESULTADO

Grazieli Emmer Professor Classe

B-Pedagogo

Escolas Municipais

Urbanas

Classificada

Pamela Marques de

Meneses

Professor Classe

B-Pedagogo

Escolas Municipais

Urbanas

Classificada

Maria Fabrícia dos Santos

Gonçalves

Professor Classe

B-Pedagogo

Escolas Municipais

Urbanas

Classificada

PROFESSOR CLASSE B- PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS- ASSENTAMENTO 12

DE OUTUBRO -  30 HORAS

NOME CARGO LOCAL DE
ATUAÇÃO

RESULTADO

Bianca Carla Sabino da

Silva

Professor Classe

B-Pedagogo

Salas anexas

assentamento 12 de

outubro

Classificada